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     Protokół Nr 185/2017 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 30 czerwca 2017 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

O godzinie 7:50 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Danuta Patkowska                                      -  Przewodnicząca Zarządu  

2.Alicja Prill     - Członek Zarządu 

3. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

4.Ryszard Wiśniak         - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

 

1. Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 
 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia. Zaproponowała wprowadzenie dodatkowej 

sprawy do porządku posiedzenia: 

 

 Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Myśliborzu. 

 

Za wprowadzeniem do porządku przedmiotowej sprawy głosowało 4 Członków Zarządu, 

przeciw –0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia po wprowadzonych zmianach: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia zgody na przelew 

wierzytelności. 

4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przekazania uprawnień kierownikowi 

jednostki organizacyjnej do dokonywania zmian w planie finansowym wydatków 

jednostki na 2017 rok. 

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany planu finansowego i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok. 

6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, 

zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na  2017 rok oraz 

zmiany planu finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej na 2017 rok. 

7. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy na korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem jest Powiat Myśliborski z : 

1) Przedsiębiorstwem Komunikacji Samochodowej w Myśliborzu Sp. z o.o. siedzibą  

w Myśliborzu 

2) Krzysztofem Jaśkiewiczem prowadzącym działalność gospodarczą pn. F.H. U. 

JAŚKIEWICZ Z SIEDZIBĄ W Gorzowie Wlkp. 
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3) Ireneuszem Skorupą prowadzącym działalność gospodarczą pn. Biuro 

Przewozowo Handlowe „MUSTANG” z siedzibą w Gorzowie Wlkp. 

8. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy na świadczenie usług pocztowych Filii 

Wydziału Komunikacji w Dębnie. 

9. Wyrażenie zgody na zawarcie aneksu do umów zlecenia pomiędzy radcami prawnymi 

na świadczenie nieodpłatnej pomocy prawnej na obszarze Powiatu Myśliborskiego. 

10. Zapoznanie się z Pismem Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu znak 

BO.0003.2.4.2017.JS z dnia 29 czerwca 2017 roku w sprawie przekazania interpelacji  

i zapytań radnych złożonych na XL sesji Rady Powiatu w Myśliborzu  dnia  

28 czerwca 2017 roku. 

11. Zapoznanie się z pismem Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej z dnia 28.06.2017r.  

w sprawie rozpatrzenia skargi. 

12. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Myśliborzu. 

13. Sprawy różne. 

14. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia zgody na przelew 

wierzytelności. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 2 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały.  

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Poinformowała, że w związku z przedmiotową sprawą zostało przekazane pismo z Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego potwierdzające, iż umowa pomocy 

nie wyklucza przeniesienia z wykonawcy na bank kredytujący wykonawcę wierzytelności. 

Poziom pomocy w przypadku cesji wierzytelności nie ulegnie zmianie. 

Odczytała treść przedmiotowego pisma.  

(Pismo stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

Poinformowała, że wykonawca zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na dokonanie 

cesji płatności na rzecz Banku Spółdzielczego Rzemiosła w Szczecinie. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zapytał, czy zapis dotyczący podwykonawcy został ujęty w umowie? 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Odpowiedziała, że tak. 

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Zwróciła uwagę, że zadanie to wymaga wykonania oraz monitorowania. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 185/616/2017 z dnia 30 czerwca 2017 roku w sprawie 

udzielenia zgody na przelew wierzytelności. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 
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Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przekazania uprawnień kierownikowi 

jednostki organizacyjnej do dokonywania zmian w planie finansowym wydatków 

jednostki na 2017 rok. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 5 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 185/617/2017 z dnia 30 czerwca 2017 roku w sprawie 

przekazania uprawnień kierownikowi jednostki organizacyjnej do dokonywania zmian  

w planie finansowym wydatków jednostki na 2017 rok. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany planu finansowego i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 6 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 185/618/2017 z dnia 30 czerwca 2017 roku w sprawie 

zmiany planu finansowego i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 

rok. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, 

zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na  2017 rok oraz zmiany 

planu finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej na 2017 rok. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 7 do protokołu).  

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 
Przedstawiła i odczytała poszczególne punkty uzasadnienia do przedmiotowego projektu 

uchwały. Poinformowała min. o wprowadzeniu dotacji z budżetu państwa. 

 

Członek Zarządu Ryszard Wiśniak 

Zapytał, czy otrzymywane dotacje były obniżane? 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 
Odpowiedziała, że dotację są w niezmienionym poziomie. 

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Zapytała o wniosek Z-cy Naczelnika Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska  

o przeniesienie kwoty 740 zł pomiędzy paragrafami w związku z koniecznością 

zabezpieczenia środków na opracowanie ekspertyzy przez osobę fizyczną.  
  

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 
Odpowiedziała, że jest to ekspertyza dotycząca usuniętych dwóch drzew z gatunku jesion  

w m. Smolnica. 
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Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 185/619/2017 z dnia 30 czerwca 2017 roku w sprawie 

zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na  2017 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 

 

Wyrażenie zgody na zawarcie umowy na korzystanie z przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem jest Powiat Myśliborski z : 

- Przedsiębiorstwem Komunikacji Samochodowej w Myśliborzu Sp. z o.o. siedzibą  

w Myśliborzu 

- Krzysztofem Jaśkiewiczem prowadzącym działalność gospodarczą pn. F.H.U. 

JAŚKIEWICZ Z SIEDZIBĄ W Gorzowie Wlkp. 

- Ireneuszem Skorupą prowadzącym działalność gospodarczą pn. Biuro Przewozowo 

Handlowe „MUSTANG” z siedzibą w Gorzowie Wlkp. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 8 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Członek Zarządu – Ryszard Wiśniak 

Zapytał, czy inni przewoźnicy korzystają z przystanków należących do Powiatu 

Myśliborskiego? 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Odpowiedział, że tak, decyzje w tych sprawach były podejmowane na poprzednich 

posiedzeniach Zarządu Powiatu. 

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Zaproponowała, aby zastanowić się nad przyszłą zmianą i uaktualnieniem uchwały w sprawie 

korzystania z przystanków komunikacyjnych. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowych umów. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 

 

Wyrażenie zgody na zawarcie umowy na świadczenie usług pocztowych Filii Wydziału 

Komunikacji w Dębnie. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 9 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Poinformowała, że należności 

wynikające z faktur regulować będzie płatnik tj. Gmina Dębno. 

 

Członek Zarządu – Ryszard Wiśniak 

Poruszył sprawę funkcjonowania filii wydziału Komunikacji w Barlinku. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zwrócił uwagę, że załatwianie spraw przebiega bezproblemowo i nie ma zgłoszeń odnośnie 

działalności filii w Barlinku ze strony mieszkańców. 
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Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 

 

Wyrażenie zgody na zawarcie aneksu do umów zlecenia pomiędzy radcami prawnymi 

na świadczenie nieodpłatnej pomocy prawnej na obszarze Powiatu Myśliborskiego. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 10 do protokołu).  

 

 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła  i odczytała kartę sprawy w przedmiotowej sprawie. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowego aneksu do umowy zlecenia. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 

 

Zapoznanie się z Pismem Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu znak 

BO.0003.2.4.2017.JS z dnia 29 czerwca 2017 roku w sprawie przekazania interpelacji  

i zapytań radnych złożonych na XL sesji Rady Powiatu w Myśliborzu  dnia  

28 czerwca 2017 roku. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 11 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowe pismo wraz z interpelacjami. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym pismem i postanowił przekazać interpelacje  

i zapytania właściwym komórkom organizacyjnym i jednostkom celem przygotowania 

odpowiedzi.  

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 

 

Zapoznanie się z pismem Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej z dnia 28.06.2017r.  

w sprawie rozpatrzenia skargi. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 12 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowe pismo. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Wniósł wyjaśnienia dotyczące przedmiotowej skargi. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym pismem. 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 13 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały.  

 

Członek Zarządu – Ryszard Wiśniak 

Poruszył zapytał o ilość kandydatów na stanowisko dyrektora? 
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Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Odpowiedziała, że do konkursu zgłosił się jeden kandydat. Poruszyła sprawę dotyczącą 

funkcjonowania trzech poradni na terenie Powiatu. Zwróciła uwagę na kwestie dotyczące 

współpracy poradni z dyrektorami szkół. 

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Wniosła uwagi dotyczące organizacji funkcjonowania poradni. Poruszyła sprawę 

wyspecjalizowania poszczególnych placówek. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Zwróciła uwagę na projekt zmian dotyczących przepisów w zakresie wydawania orzeczeń  

i przejęcia w tej sprawie kompetencji przez szkoły. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 185/620/2017 z dnia 30 czerwca 2017 roku w sprawie 

zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w 

Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 

 

Sprawy różne: 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Poprosił o informacje dot. spraw związanych z dofinansowaniem inwestycji realizowanej  

w ramach  programu INTERREG dot. remontu drogi w m. Mostkowo. Poruszył kwestie 

uzgodnień dotyczących poszczególnych partnerów projektu. 

 

Więcej spraw różnych nie poruszono. 

 

Zamknięcie posiedzenia.  

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz.08:30 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 
 

1.  Danuta Patkowska  -  Przewodniczący Zarządu  ............................... 

2.  Alicja Prill   -  Członek Zarządu   ...............................  

3.  Andrzej Potyra   -  Członek Zarządu   ..............................  

4.  Ryszard Wiśniak  -  Członek Zarządu   ………………….. 

 

 

 


